

Huddinge kommun
Bygglövs- och tillsynsnämnden
2019-02-20

PROTOKOLLSANTECKNING

Ärende 5: Verksamhetsberättelse 2018 för tillsynsnämnden

Verksamhetsberättelsen beskriver en omfattande och i stora delar mycket imponerande verksamhet. Den visar inte minst på hur nämndens personal varje dag gör viktiga insatser för Huddingeborna inom en lång rad områden.

I verksamhetsberättelsen kan man läsa om att bostadsbyggandet har ökat och det är väldigt positivt. Det är bra att nämnden vill att man ska vara medveten om att bostadsökningen måste gå hand i hand med skol- och förskolebyggnationen, parkeringsfrågorna, cykelvägarna med mera, samt att samhällsbyggnadsprocessen skall planeras utifrån befolkningsökningen. Önskvärt är det dock att det blir mer blandning av bostäder och att det börjar byggas fler hyresrätter med rimliga hyror som vanligt folk har råd att bo i.

När kommunfullmäktige beslutade om mål och budget för 2018 så hade vi socialdemokrater ett annat förslag till beslut som hade gett kommunens verksamheter bättre förutsättningar att hålla hög kvalitet. Vi föreslog också en rad nya delmål som skulle gett kommunen en delvis annan inriktning, som vi menar hade varit bättre.

När vi nu blickar tillbaka på 2018 är vi socialdemokrater särskilt oroad över följande inom nämndens verksamhetsområden:

- Personalkostnaderna har under året ökat och det är ororande. Det må vara av olika anledningar men vi i kommunen och nämnden måste ha en konsekvensanalys och beredskap på hur vi hanterar detta och hur ska vi göra för att rekrytera till tjänster som är lite svårare att rekrytera till.
- Under delmålet ökad jämlikhet och andel genomförda besök, enligt planerat tillsynsintervall gällande skolor går det att se en avvikelse avseende genomförda besök i skolor där man kollar upp nivåer på buller,



mögelskador, hälso- och miljöfaror. Där har det sjunkit från 182 (2017) till 100 (2018). Däremot är det positivt att förskolorna i Huddinge har haft täta besök och tillsyn.

För Socialdemokraterna



Khalida Marefat